RISTORANTE
PIZZERIA

GETRAENKEKARTE



’G '
AMARO RAMAIZZOTTI
CYNAR
CAMPARI
MARTINI WEISS/ROT
APEROL SPRITZ
HUGO
PROSECCO
CHINOTTO

SANBITTER
CAMPARI ORANGE

Blier

STANGE/TULPE offen
KUBEL/KUBEL offen

FLASCHE BIER hell/dunkel/light
SPEZLI/BUEZER
SONNENBRAU ALKOHOLFREI
WEIZENGOLD

4CL
4CL
4CL
4CL

iDL

20CL
i0CL
i0CL

3DL
aDL

3DL
aDL
aDL

FR.
FR.
FR.
FR.
FR.
FR.
FR.
FR.
FR.
FR.

FR.
FR.
FR.
FR.
FR.
FR.

8.00
8.00
8.00
8.00
11.00
11.00
1.00
4.60
4.60
9.60

4.80
3.80
6.00
3.50
5.80
6.50



CAFE/ESPRESSO/ MILCH CAFE
ESPRESSO DOPPELT

CAFE MELANGE (Cafe mit Rahm)
CAPPUCCINO

LATTE MACCHIATO
OVOMALTINE/SCHOGGI
DIVERSE TEE

CORRETTO

CAFE FERTIG

CAFE ZWETSCHGEN/KRAUTER LUTZ

CAFE BAILEYS MIT RAHM

Divense Minealwasser

Flaschli

SAN PELLEGRINO mit Kohlensiure (Flasche)
ACQUA PANNA (Flasche)

SPRITE

RIVELLA Rot/Blau/Refresh

FANTA

COCA COLA/ZERO

ICE TEA LEMON

SCHWEPPES TONIC

SCHWEPPES BITTER LEMON
ORANGENSAFT 2DL
SUSSMQST (offen)

APFEL SCHORLE

FLASCHE SAFT mit/ohne Alkohol SDL

FR.
FR.
FR.
FR.
FR.
FR.
FR.
FR.
FR.
FR.
FR.
FR.
FR.

6.00
6.00
480
4.80
480
480
480
3.00
3.00
3.50

480
6.00

2dl

3.50
3.30
3.50
3.50
3.50

3.50
3.50

FR.
FR.
FR.
FR.
FR.
FR.
FR.
FR.
FR.
FR.

4.50
9.60
9.20
3.80
6.20
6.20
4.50
6.50
6.50
6.50

FR. 11.50

3di

4.00
4.00
4.00
4.00
4.00

4.00
4.00

5dl

2.00
2.00
.00
9.00
2.00

.00
.00



%wum@" 5en

LIMONCELLO

VECCHIA ROMAGNA(BRANDY)

SAMBUCA

GRAPPA NARDINI
GRAPPA MOSCATO
GRAPPA AMARONE
GRAPPA BAROLO
ZWETSCHGEN
KRAUTER
WILLIAMS
AMARETTO

VEILE PRUNE
WHISKEY

COGNAC

BAILEYS
APPENZELLER
FERNET BRANCA

rinks
GIN-TONIC/LEMON
WHISKEY-COLA
BEBELI (Kleine Whiskey-Cola)

VYVODKA-ORANGE/LEMON
RUM-COLA

4CL
4CL

4CL
4CL

FR. -
FR.
FR.
FR.
FR.
FR.
FR.
FR.
FR.
FR.
FR.
FR.
FR.
FR.
FR. -
FR. -
FR. -

2cl 4cl
9.00
10.00 12.00
8.00 11.00
9.00 -
10.50 -
10.50 -
10.30 -
7.00 10.50
7.00 10.50
7.00 10.50
8.00 -
9.00 13.00
10.00 14.00
- 10.00
9.50
8.00
8.50

FR. 11.50
FR. 14.00
FR. 6.00
FR. 11.50
FR. 11.50



